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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

COURSE 3 Classement sur le nombre de tours
Clt /. N° Team Nom / Name Marque NT /.. Temps total Ecart 1er.. M. tour/B Lap Pénalité tps..
1 3 TEAM CROZIER COM.. CROZIER Noél MAN TGX 10 00:23:01.505 - 2:16.666 -

2 4 TEAM CROZIER COM.. CROZIER Hervé MAN TGX 10 00:23:05.203 3.698 2:16.817 -

3 44 LION TRUCK RACING HALM Stefi MAN TGS 10 00:23:05.980 4.475 2:17.086 -

4 6 TEAM ROBINEAU Q8.. ROBINEAU Thomas MAN TGX 10 00:23:06.594 5.089 2:16.750 -

5 18 TEAM ROBINEAU ROBINEAU Pascal MAN TGX 10 00:23:47.557 46.052 2:19.318 10.000

6 66 LION TRUCK RACING  ARDAVICHUS Artur MAN TGS 10 00:24:07.566 1:06.061 2:20.563 -

7 39 TEAM TCS CONTI Franck VOLVO D 12 10 00:24:20.922 1:19.417  2:22.570 -

8 9 TEAM CCC LANGUILLAT Stéphane  RENAULT PRE.. 10 00:25:04.935 2:03.430 2:22.563 20.000

9 17 RTA MOTORS SPORTS BOUZIGES Olivier RENAULT PRE.. 10 00:25:05.528 2:04.023  2:28.177 -

10 10 TEAM CCC 31 DEFAYE Martial DAF CF 9 00:23:16.412 1 Tr. 2:31.799 -
Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du 1er (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 7 Tr.)

11 23 VTR TEODOSIO José RENAULT PRE.. 6 00:14:42.230 4 Tr. 2:23.261 -

12 7 TEAM CROZIER COM.. LABADIE Jean Claude MAN 4 00:10:01.734 6 Tr. 2:23.414 -

13 15 LYCEE MEZEH LOUISFERT Frédéric RENAULT PRE.. 4 00:10:42.088 6 Tr. 2:28.175 -

Exclu de la Course

14 1 TEAM ARAVI MONTAGNE Lionel RENAULT PRE.. 10 00:22:56.325 - 2:15.852 -

15 8 TEAM TRUCK TOULO.. CHATELAIN Patrick IVECO CURSOR 10 00:24:07.078 1:05.573  2:22.622 -

16 14 LYCEE MEZEH LEMONNIER Pascal RENAULT PRE.. 10 00:25:15.504 2:13.999  2:28.398 -

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR

M. tour /B Lap : 2:15.852 (116.89 km/h), (N°1) MONTAGNE Lionel

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

COURSE 3 Lap chart
Départ: 1 3 4 44 6 18 66 9 7 8 39 17 14 23 10 15
Tour 0 1 3 4 4 6 18 9 66 8 7 39 10 17 23 14 15
Tour 1 1 3 4 4 6 18 8 23 66 39 7 9 17 10 14 15
Tour 2 1 3 4 4 6 18 8 23 39 66 7 9 17 10 14 15
Tour 3 1 3 4 4 6 18 8 23 39 9 66 7 17 14 10 15
Tour 4 1 3 4 4 6 18 8 23 39 66 9 7 17 14 10 15
Tour 5 1 3 4 4 6 18 8 23 39 9 66 17 14 10

Tour 6 1 3 4 4 6 18 8 9 39 66 23 17 14 10

Tour 7 1 3 4 4 6 18 8 9 66 39 17 14 10

Tour 8 1 3 4 4 6 18 8 66 39 9 17 14 10

Tour 9 1 3 4 4 6 18 8 66 39 9 17 14 10

Tour10 1 3 4 4 6 18 8 66 39 9 17 14

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS
COURSE 3

Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Tour par tour

NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour

N° 1, MONTAGNE Lionel, Clt/ Rk 1 4 9:43.078 42.723 54.620 45.798 2:23.141

1 2:23.123 46.271 51.680 42.963 2:20.914 5 12:06.993 43.082 55.380 45.453 2:23.915

2 4:38.975 40.937 52.050 42.865 2:15.852 6 14:30.298 42.937 55.040 45.328 2:23.305

3 6:55.136 41195 51.820 43.146 2:16.161 7 16:54.926 43.082 55.270 46.276 2:24.628

4 9:11.297 41.264 52.090 42.807 2:16.161 8 19:19.244 43.084 55.430 45.804 2:24.318

5 11:27.576 41.043 52.210 43.026 2:16.279 9 21:42.226 42.876 54.460 45.646 2:22.982

6 13:43.747 41.004 52.050 43.117 2:16.171 10 24:07.078 43.644 54.850 46.358 2:24.852

7 16:00.861 41233  52.160 43.721 2:17.114

8 18:18.665 41.089 52920 43.795 2:17.804 N° 9, LANGUILLAT Stéphane, Clt/ Rk 10

9 20:36.364 41.225 52.570 43.904 2:17.699 1 2:38.766 47.952 59.190 46.086 2:33.228

10 22:56.325 41.886 53.020 45.055 2:19.961 2 5:02.386 42.874 56.120 44.626 2:23.620
3 7:24.949 42364 55.380 44.819 2:22.563

N° 3, CROZIER Noél, Clt/ Rk 2 4 9:49.434 44.871 54.630 44.984 2:24.485

1 2:25.582 46.954 52990 43.332 2:23.276 5 12:14.230 43.836 55.420 45.540 2:24.796

2 4:43.060 41.128 52.830 43.520 2:17.478 6 14:38.346 43.020 55.200 45.896 2:24.116

3 6:59.726 41.120 52.750 42.796 2:16.666 7 17:01.579 43.024 54.580 45.629 2:23.233

4 9:17.201 41.024  52.800 43.651 2:17.475 8 19:27.731 43.981 55.020 47.151 Pitln

5 11:34.019 41.069 52.620 43.129 2:16.818 9 22:20.597 3:37.631 55.940 45.447 2:52.866

6 13:51.651 41.251 53.130 43.251 2:17.632 10 24:44.935 43.103 55.450 45.785 2:24.338

7 16:09.047 40.959 52.950 43.487 2:17.396

8 18:26.593 41.203 52.680 43.663 2:17.546 N° 10, DEFAYE Martial, Clt/ Rk 13

9 20:44.071 41107  52.790 43.581 2:17.478 1 2:43.805 47.302 1:00.640 47.495 2:35.437

10 23:01.505 41219  52.840 43.375 2:17.434 2 5:15.604 45225 58490 48.084 2:31.799
3 7:48.787 45.986 59.040 48.157 2:33.183

N° 4, CROZIER Hervé, Cit/ Rk 3 4 10:22.989 45.963 59.820 48.419 2:34.202

1 2:27.103 46.897 53.460 43.703 2:24.060 5 12:54.902 45.321 58.140 48.452 2:31.913

2 4:44.681 41467 52900 43.211 2:17.578 6 15:28.709 45.668 59.550 48.589 2:33.807

3 7:01.498 41279 52,520 43.018 2:16.817 7 18:03.335 45371 1:00.420 48.835 2:34.626

4 9:18.768 41132 53.010 43.128 2:17.270 8 20:39.242 46.055 1:00.120 49.732 2:35.907

5 11:35.989 41.162 52.680 43.379 2:17.221 9 23:16.412 46.308 1:01.630 49.232 2:37.170

6 13:54.863 41.441 54.190 43.243 2:18.874

7 16:12.464 41447 52710 43.444 2:17.601 N° 14, LEMONNIER Pascal, Clt/ Rk 12

8 18:29.880 41506  52.820 43.090 2:17.416 1 2:47.760 43.230 59.090 47.200 2:29.520

9 20:47.101 41.360 52.640 43.221 2:17.221 2 5:17.300 44.000 58.470 47.070 2:29.540

10 23:05.203 41.429 52.950 43.723 2:18.102 3 7:47.149 44.390 57.830 47.629 2:29.849
4 10:17.609 44.621 58.360 47.479 2:30.460

N° 6, ROBINEAU Thomas, Clt/ Rk 5 5 12:47.965 45.291 57.550 47.515 2:30.356

1 2:28.919 46.787  54.440 43.719 2:24.946 6 15:17.127 44.295 57.590 47.277 2:29.162

2 4:47 111 41.281 53.300 43.611 2:18.192 7 17:45.886 43.693 58.060 47.006 2:28.759

3 7:04.487 41.249 52.670 43.457 2:17.376 8 20:14.284 43.914 58.360 46.124 2:28.398

4 9:22.395 41.353 53.140 43.415 2:17.908 9 22:43.762 44.266 57.620 47.592 2:29.478

5 11:40.050 41235 52970 43.450 2:17.655 10 25:15.504 44.408 58.960 48.374 2:31.742

6 13:57.953 41360  53.110 43.433 2:17.903

7 16:14.703 41.167 52.340 43.243 2:16.750 N° 15, LOUISFERT Frédéric, Clt/ Rk 16

8 18:32.091 41.517 52.770 43.101 2:17.388 1 2:49.085 42.820 58.460 46.895 2:28.175

9 20:49.102 41.249 52.300 43.462 2:17.011 2 5:18.893 44.375 58.310 47.123 2:29.808

10 23:06.594 41.288  52.670 43.534 2:17.492 3 7:49.226 43.407 59.200 47.726 2:30.333
4 10:42.088 44524  1:08.050 1:00.288 PitIn

N° 7, LABADIE Jean Claude, Clt/ Rk 15 5 - 4:59.734 - - -

1 2:38.370 48.038 57.590 46.290 2:31.918

2 5:01.784 43.050 55.380 44.984 2:23.414

3 7:32.886 47.896  56.260 46.946 2:31.102

4 10:01.734 44984 57550 46.314 2:28.848

5 - 43.426 55.100 - -

N° 8, CHATELAIN Patrick, Clt/ Rk 7

1 2:34.661 46.578  55.880 45.851 2:28.309

2 4:57.283 42609 54580 45.433 2:22.622

3 7:19.937 42.697 54730 45.227 2:22.654
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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)
COURSE 3 Tour par tour
NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 17, BOUZIGES Olivier, Clt/ Rk 11 3 7:25.655 42.302 57.390 44.595 2:24.287
1 2:41.785 47.775 59.100 46.505 2:33.380 4 9:48.851 43.125 54.170 45.901 2:23.196
2 5:12.645 46.725  57.880 46.255 2:30.860 5 12:15.051 43.079  56.770 46.351 2:26.200
3 7:43.489 45.865 58320 46.659 2:30.844 6 14:39.671 42699  56.590 45.331 2:24.620
4 10:12.913 45.491 57.630 46.303 2:29.424 7 17:02.234 42.819 54.140 45.604 2:22.563
5 12:41.090 44.377 57.110 46.690 2:28.177 8 19:22.797 42.696 53.540 44.327 2:20.563
6 15:09.478 44430 57.740 46.218 2:28.388 9 21:43.667 42.073 54.370 44.427 2:20.870
7 17:38.556 44742  57.830 46.506 2:29.078 10 24:07.566 42463  55.620 45.816 2:23.899
8 20:07.084 44324 57.840 46.364 2:28.528
9 22:35.565 45.246 57.000 46.235 2:28.481
10 25:05.528 44 455 58.430 47.078 2:29.963
N° 18, ROBINEAU Pascal, Clt/ Rk 6
1 2:32.423 46.597 55360 45.693 2:27.650
2 4:54.481 41.917 54.700 45.441 2:22.058
3 7:15.150 42.069 53.890 44.710 2:20.669
4 9:36.072 41770 54180 44.972 2:20.922
5 11:56.709 41738 54130 44.769 2:20.637
6 14:16.365 41.441 53.480 44.735 2:19.656
7 16:36.635 42.035 53.580 44.655 2:20.270
8 18:57.956 41.635 54570 45.116 2:21.321
9 21:17.274 41504 53490 44.324 2:19.318
10 23:37.557 41506  53.870 44.907 2:20.283
N° 23, TEODOSIO José, Clt/ Rk 14
1 2:36.342 45.309 56.590 45.672 2:27.571
2 4:59.603 42978 - 3:08.933 2:23.261
3 7:23.456 - 3:19.150 44.986 2:23.853
4 9:47.550 43.584 - 3:09.080 2:24.094
5 12:12.127 43.120 - 5:33.657 2:24.577
6 14:42.230 43.143 - 8:03.760 PitIn
N° 39, CONTI Franck, Clt/ Rk 9
1 2:37.775 46.190 57.960 46.485 2:30.635
2 5:00.345 42735 54.620 45.215 2:22.570
3 7:24.113 42.785 55.320 45.663 2:23.768
4 9:48.251 43.247  55.110 45781 2:24.138
5 12:13.436 44419 55510 45256 2:25.185
6 14:38.966 43.604 55.900 46.026 2:25.530
7 17:04.365 44274 55.150 45.975 2:25.399
8 19:27.224 42.685 54.700 45.474 2:22.859
9 21:53.905 43.376  56.100 47.205 2:26.681
10 24:20.922 43.545  56.460 47.012 2:27.017
N° 44, HALM Stefi, Clt / Rk 4
1 2:27.622 47.023 53.590 43.722 2:24.335
2 4:45.324 41438 52940 43.324 2:17.702
3 7:02.410 40.966  53.170 42.950 2:17.086
4 9:19.708 41.170 52.700 43.428 2:17.298
5 11:37.087 41.462 52.540 43.377 2:17.379
6 13:55.686 40.983 53.690 43.926 2:18.599
7 16:13.135 41.004  53.100 43.345 2:17.449
8 18:30.819 41305 52990 43.389 2:17.684
9 20:48.190 41.191 52.760 43.420 2:17.371
10 23:05.980 40.950 53.260 43.580 2:17.790
N° 66, ARDAVICHUS Artur, Clt/ Rk 8
1 2:37.159 46.775  57.920 46.819 2:31.514
2 5:01.368 43.641 54.710 45.858 2:24.209
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